
 2024 / INFORMATION TILL DIG MED FRITIDSHUS  
från Lycksele Avfall och Vatten AB

HEJ FRITIDSHUSÄGARE!
Här kommer viktig information och nyttiga tips till dig som har ett fritidshus i 
vår kommun. Det är några saker man bör känna till om avfall, vatten och avlopp.
Lycksele Avfall och Vatten AB är ett kommunägt bolag. Vi arbetar varje dag för en trivsam livsmiljö i Lycksele  
kommun. Vi ser till att avfall samlas in och återvinns, att det finns friskt dricksvatten 
i kranen, att våra renings verk renar avlopp- och spillvatten för minsta möjliga 
miljöpåverkan samt driver våra tre återvinningscentraler i kommunen.

KUNDTJÄNST
Kundtjänst finns här för dig! Vid frågor gällande utebliven hämtning,  
kärlplacering, abonnemang,  fakturor, flytt anmälan, ny postadress, 
slamtömning, avstängning och öppning av sommarvatten med mera.  
Telefontid vardagar mellan kl 09.00-12.00, 0950-167 20 eller via  
e-post till kundtjanst@lavab.nu

Följ oss på facebook.com/lyckseleavfallochvatten för löpande tips och  
information gällande, Avfall, Vatten och Avlopp eller titta in på vår hemsida lavab.nu

FÖRÄNDRINGAR I AVFALLSHANTERINGEN 
FÖR FRITIDSHUS
År 2024 ändras avfallshanteringen för dig med fritidshus i 
Lycksele kommun. Det införs ett nytt avfallsabonnemang, 
gemensam plats med möjligheten att sortera ut matavfallet 
från restavfallet.

Nytt gemensamt abonnemang för fritidshus
De gemensamma fritidshuskärlen (gröna kärl med röda 
lock) ersätts med nedgrävda låsta behållare för mat- och 
restavfall på så kallade gemensamma platser. 
Det nya abonnemanget gemensam plats ersätter gemen-
samt kärl. Behållarna för mat- och restavfall på de gemen-
samma platserna är låsta med ett iLOQ-lås och är enbart 
till för dem som har valt abonnemanget. För att få tillgång 
måste du registrera dig. 

Registrering för abonnemanget gemensam plats
Registrera dig i god tid innan du vill börja använda de nya 
avfallsbehållarna. Hur du gör detta ser du i separat bilaga. 
Vill du ändra ditt abonnemang till eget kärl med hämtning 
året om kontaktar du kundtjänst. För kostnader (taxa), sid 2.

Gemensamma insamlingsplatser
Det planeras för 26 gemensamma insamlingsplatser för  
mat- och restavfall i kommunen. Du lämnar ditt avfall  
vid den plats som passar dig bäst. Se karta, sid 5.

Möjlighet till återvinning av förpackningar
På tolv av de gemensamma platserna för mat- och rest-
avfall kommer det även finnas möjlighet att återvinna 
förpackningar av papp, plast, ofärgat och färgat glas samt 
tidningar och små batterier. Se karta sid 5.

Viktigt!

Gemensam plats för avfallshämtning för fritidshus innefattar utöver mat- och  
restavfall på 12 platser även behållare för återvinning av förpackningar av papp,  
plast, metall, färgat och ofärgat glas samt tidningar och små batterier.

Different language
Information in the language 
that you prefer, go to our  
webpage lavab.nu. You will 
find a button in the right-
hand corner where you can 
change to any language. 

Path: LAVAB > Waste and 
recycling > Waste collection 
> For holiday homes
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AVFALLSABONNEMANG FÖR FRITIDSHUS
I din avfallstaxa ingår fria besök på våra tre återvinnings-
centraler samt hämtning och behandling av ditt  
kommunala hushållsavfall. Som fritidshusägare kan du välja 
mellan abonnemangen gemensam plats eller eget avfallskärl.

Abonnemang gemensam plats
Behållare på gemensamplats för mat- och restavfall är låsta, 
för att få tillgång måste du registrera dig. Se bilaga. 
Behållarna töms året om var 14 dag.       
Total kostnad: 1 400 kr/år (inkl grundavgift samt hämtavgift)

Abonnemang eget avfallskärl
Eget avfallskärl (240 liter), är ett tvådelat kärl med två 
fack, ett för matavfall märkt med en äppelskrutt och ett 
för restavfall märkt med en avfallspåse. 
Tömning året om var 14 dag.     
Kostnad: 1 550kr/år (inkl grundavgift samt hämtavgift) +  
vikten av det mat- och restavfall som du lägger i ditt kärl.        
Viktavgift mat/kg: 2,10 kr/kg
Viktavgift rest/kg: 4,20 kr/kg
Vid tömning ska kärlet placeras vid närmaste hämtväg, 
allmän, enskild eller kommunal väg. 

www.facebook.com/lyckseleavfallochvatten  •  www.lavab.nu

UTSORTERING AV MATAVFALL
Från och med 1 jan 2024 är det krav på obligatorisk ut-
sortering av matavfall, även för dig som vistas i fritidshus.

Ditt matavfall levererar vi till en anläggning i Skellefteå för 
rötning och omvandlas där till biogas och biogödsel. Biogas 
kan man bland annat köra bil på och via biogödsel återförs 
näring till jordbruks mark, där ny mat produceras.

Så här gör du – det är enkelt!
Sätt en matavfallspåse i hållaren, placera den på lämplig 
plats i köket och du är igång.

Ställ alltid påsen i påshållaren så att den ventileras och 
platta ut påsen ordentligt över botten. Om påsen ställs i en 
hink eller på golvet blir den blöt och går sönder.

Fyll påsen till den streckade linjen, inte högre. Stäng påsen 
ordentligt genom att rulla ihop överdelen så att matavfallet 
inte trillar ur. Ställ matavfallspåsen på frys- och torkhyllan 
i ditt avfallskärl om du har ett eget kärl. När du kommer 
med nästa matavfallspåse, stoppar du ner den förra påsen 
i kärlet. Har du ett abonnemang för gemensam plats lägger 
du din förslutna matavfallspåse i matavfallsbehållaren.

För att undvika dålig lukt är det bra att byta påse ungefär 
var tredje dag även om påsen inte är full.

Matavfallspåsar och påshållare
Matavfallspåsar och påshållare hämtar du gratis hos  
de flesta mataffärer i kommunen samt på våra  
återvinningscentraler. 

Använd endast den bruna matav fallspåsen som du får från 
oss. Den har speciella egenskaper för rötning, vilket inte 
andra papperspåsar har. Den tål också vätska mycket bättre.

Obligatoriskt att sortera ut matavfall, s.k. biologiskt nedbryt-
bart köks- och livsmedelsavfall (Förordning SFS 2022:1871). 
Lagändringen grundas på ett EU-krav som säger att mat- och 
restavfall inte längre får blandas utan måste samlas in enskilt. 

Fyll inte din påse högre 
upp än till den 

streckade linjen.

Byt gärna påse var tredje dag så håller den sig fräsch.

Matavfallspåsen 

ställer du alltid i  

en påshållare.

Förslut påsen noga 

innan du lägger den 

i avfallskärlet.

Vad är matavfall?
Matavfall är allt som blir över och inte kan sparas när du lagat eller ätit mat. Rester, både tillagade och råa, 
av: kött, ost, pasta, ris, grönsaker, rotfrukter, frukt (ta även bort den lilla klisterlappen från skal), bröd, kakor, 
fisk och skaldjur, äggskal, te (även påsar), kaffe (även filter). Vissna snitt blommor och lite hushålls papper går 
också bra att lägga i mat avfallspåsen.

Lägg allt matavfall i matavfallspåsen. Tänk på att låta maten rinna av innan du lägger den i påsen. 

Släng till exempel inte dammsugarpåsar, cigarettfimpar, snus, aska, tuggummin, bomull, blomjord, 
trädgårdsavfall, krukväxter, hundbajs, plast, metall eller glas i matavfallspåsen. Hur du sorterar detta 
hittar du på www.sopor.nu.

2024
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SORTERA MERA!

TACK!

För att så mycket som möjligt ska kunna återvinnas 
behöver vi din hjälp. 
• Blanda inte olika avfall.
• Matavfallet ska bara läggas i den speciella påsen

som delas ut till det.
• Restavfallet ska läggas i en påse som knyts ihop ordentligt.
• Förpackningarna ska vara helt tömda och någorlunda

torra. Om du har förpackningar gjorda av flera material
så sorterar du efter det material som du uppskattar väger
mest.

Pasta-, mjölk- och juicepaket, 
papperspåsar, skokartonger, 
toarullar och wellpapplådor. Platta 
till och vik ihop. Lägg mindre 
förpackningar i större för att spara 
utrymme.

Kuvert läggs i hushållsavfallet 
eller brännbart avfall. Tidningar, 
reklamblad och liknande läggs i 
behållaren för tidningar. 

Dags- och veckotidningar, 
tidskrifter, kataloger, reklamblad, 
broschyrer, pocketböcker och 
skriv/ritpapper. Ta bort plastpåsar 
och påklistrade reklamlappar.

Kuvert och inbundna böcker läggs 
i hushållsavfallet eller brännbart 
avfall. Papperskassar, kartonger 
och liknande läggs i behållaren för 
pappersförpackningar. 

Flaskor och burkar av färgat eller 
av ofärgat glas. Ta av kapsyler, lock 
och korkar och sortera dem efter 
respektive material. Sortera färgade 
och ofärgade glasförpackningar i 
rätt behållare. 

Returflaskor lämnas mot pant 
i butik. Porslin, keramik och 
övriga produkter, som inte är 
förpackningar, lämnas som grov- 
eller hushållsavfall. Glödlampor 
och lysrör lämnas vanligen 
på kommunens bemannade 
återvinningscentraler. 

Blöjor, kuvert, disktrasor, 
snus, tandborstar och hår från 
hårborstar. 

Ingenting som går att återvinna 
ska läggas i vanliga soporna! Farligt 
avfall och elavfall får inte heller 
hamna i soppåsen, det ska du 
lämna på återvinningscentralen. 

Frukt- och grönsaksrester, tepåsar, 
kaffesump, äggskal, köttben och 
liknande. Lite hushållspapper går 
också bra. 

Plast, snus, cigaretter, blommor 
och stearin är inte är matavfall. 

Flaskor, burkar, plastpåsar, 
refillpaket, plasttuber, chipspåsar 
och frigolit. Ta av korkar 
och lock. Töm din påse med 
plastförpackningar i behållaren 
så att de ligger var för sig. Det 
underlättar senare i återvinningen.

Plastprodukter som inte är 
förpackningar lämnas som grov- 
eller hushållsavfall, till exempel 
möbler och leksaker. Returflaskor 
lämnas mot pant i butik. 

Konservburkar, tuber, kapsyler, 
lock och tomma färgburkar. Böj 
in vassa lock på konservburken.

Burkar som innehåller färg- och 
limrester lämnas som farligt avfall. 
Metallskrot, VVS- detaljer, 
stekpannor och andra produkter 
som inte är förpackningar, lämnas 
som grov- eller hushållsavfall. 
Returburkar lämnas mot pant i 
butik. 

MATAVFALL

PLASTFÖRPACKNINGAR

METALL-
FÖRPACKNINGAR

TIDNINGAR

OFÄRGADE
GLASFÖRPACKNINGAR

PAPPERS-
FÖRPACKNINGAR

RESTAVFALL

ÅTERVINN DINA FÖRPACKNINGAR
Tack för att du återvinner och låter den gamla kapsylen 
förvandlas till ny plåt, det tomma tvättmedelspaketet till 
en ny pizzakartong och så vidare. Låt naturens råvaror 
användas igen och massor med energi sparas. På så vis 
hjälps vi alla åt att skapa en bättre värld att leva i.

Återvinningsstationer (ÅVS)
I centrala Lycksele finns det idag 10 återvinningsstationer, 
och på landsbygden finns det ytterligare 12. För placering 
se karta, sid 4 eller digital karta på sopor.nu. 

Tack för att du återvinner!

Tips! 
På www.sopor.nu hittar du din närmaste återvinningsstation och kan se när den töms och städas.  
Här finns också sorteringsguider, filmer om återvinning, tips och råd om källsortering.

www.facebook.com/lyckseleavfallochvatten  •  www.lavab.nu

2024



4

ÅTERVIN
N

IN
G

SSTATIO
N

ER (ÅVS) 
I CEN

TRA
LA LYCKSELE

I central Lycksele har vi 10 platser där du kan åter-
vinna dina förpackningar av: papp, plast, m

etall, 
färgat och ofärgat glas sam

t tidningar och batte-
rier. På fem

 av dessa platser finns också behållare 
för m

at- och restavfall. 

G
rön triangel = Återvinningsstation (ÅVS),  

insam
ling av förpackningar.

G
rå cirkel = insam

ling av m
at- och restavfall för 

fritidshus.

• ÅVS Forsdala inklusive m
at och rest - Dalstigen

• ÅVS Forsdala - G
lastjärnsvägen 

• ÅVS Centrum
 - G

rubbans Idrott
splats,  

Skolgatan
• ÅVS Furuvik inklusive m

at och rest - Industrivä-
gen/ Anläggarevägen

• ÅVS Hällan inklusive m
at och rest - Korpstigen/ 

Sorsele vägen (Sågavan)
• ÅVS Lugnet inklusive m

at och rest - Storgatan
• ÅVS N

orrm
alm

 - Envägen 
• ÅVS Söderm

alm
 s:a inklusive m

at och rest - 
Ljungväg en/ Knaftvägen

• ÅVS Söderm
alm

 n:a - Prästbols vägen/Tunnelgatan
• ÅVS Villaryd - Villarydsvägen/G

lasbergsvägen

Tips! 
På w

w
w

.sopor.nu hittar du din närm
aste ÅVS, ser 

tider för töm
ning och städning sam

t tips och råd 
angående sortering och återvinning. Här gör du 
också en felanm

älan vid behov, om
 det är fullt i 

någon av behållarna eller skräpigt runtom
kring.
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KARTA Ö
VER ÅTERVIN

N
IN

G
SSTATIO

N
ER  

PÅ LAN
D

SBYG
D

EN
 SAM

T BEH
ÅLLARE FÖ

R  
M

AT- O
CH RESTAVFALL FÖ

R FRITID
SH

U
S

I kom
m

unen har vi 24 gem
ensam

m
a platser där vi sam

lar  
in m

at- och restavfall för fritidshus, 18 av dessa platser är  
kom

pletterade m
ed en återvinningsstation för alla, där vi  

sam
lar in hushållens förpackningar. 

G
rön triangel = Återvinningsstation (ÅVS) insam

ling av  
förpackningar av plast, papp, m

etall, färgat och färgat glas  
sam

t tidningar och batt
erier. 

G
rå cirkel = insam

ling av m
at- och restavfall för fritidshus.

Gem
ensam

m
a insam

lingsplatserna m
ed m

at- och restavfall  
för fritidshus inklusive återvinning av förpackningar (ÅVS)  
finns i följande byar: Björksele, Bratten, Bocksliden,  
Gäddträsk,  Husbondliden, U

m
gransele, Knaften, Kristineberg,  

N
orrbyberg, Rusksele, Vinliden, Vänjaurbäck, Ö

rträsk / västra.
G

em
ensam

m
a kärl kom

m
er att

 stå kvar tills att
  

det nya system
et är helt utbyggt.

Kom
m

ande planerade platser: Hedlunda.

Fritidshusbehållare för enbart m
at- och restavfall: 

Vindelgransele, Vorm
sele, Vänjaurträsk, Lyckan, Ått

onträsk, 
Ö

stra Ö
rträsk.

Kom
m

ande planerade platser: Blåvikssjön, Busjön.

Felanm
älan gällande behållare för m

at- och restavfall  
skickas till kundtjanst@

lavab.nu
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SLAMTÖMNING – ENSKILD BRUNN/TANK 
Obligatorisk/första tömning behöver ej anmälas utan sker 
automatiskt under årets tömningsperiod. Andra och ytter-
ligare tömningar under året utöver abonnemang utförs 
efter budning, då gäller ordinarie pris samt budningsavgift.

Slamtömning
Ordinarie (obligatorisk) tömningsfrekvens för fritidshus 1 
gång vartannat år. Arbetet utförs under tömningssäsong 
som sträcker sig från 1 maj till 31 oktober. 

Märkning att brunn är tömd sker genom ett rött/vitt band 
som sätts fast i anslutning till brunnen.

Obligatorisk tömning av slambrunn/tank
Från och med 2023 använder vi enbart heltömmande teknik.
Heltömning upp till 3 m³..............................1 716 kr
Heltömning upp till 6 m³..............................2 964 kr
Heltömning upp till 9 m³..............................4 212 kr
Tillägg per m³ för volym över 9,1 m3.............276 kr/m³

BDT-vatten, så kallat gråvatten (töms minst vart tredje år)
Bad-, disk- och tvättbrunn...........................1 716 kr/brunn
Tillägg över 3 m³                       276 kr/m³

Läs hela taxan på lavab.nu

TILLÄGGSTJÄNSTER SAMT ÖVRIGA  
AVGIFTER OCH TILLÄGG

Extra slangdragning
Inkluderat slangdragning upp till 25 meter räknat från 
bilens placering till botten av brunn/tank.
Slang längd 25-35 meter.....................................406 kr
Slang längd 36-45 meter.....................................650 kr
Slang längd 46-55 meter.....................................938 kr

Bomkörning = Framkörningsavgift
Framkörning till brunn/tank som ej går att tömma (under 
tömningssäsong) på grund av att kund vägrar tömning, 
hinder, bristfällig väg eller annat som ej meddelats till 
LAVAB senast 1 april, debiteras 1 650 kr/tillfälle
Brunnslock
Lyft av tungt lock, över 15 kg (enligt arbetsmiljöverkets 
föreskrifter) 1000 kr/tillfälle
Meddelaransvar
Om nyanmälan eller förändring av slamtömning inte med-
delats LAVAB innan 1 april aktuellt år debiteras fastighets-
ägaren 276 kr/tillfälle
Närvarokrav
Krav på närvaro vid tömning/önskan om specificerad  
tömningstid 813 kr/tillfälle
Akut budning för tömning inom ett dygn (24 timmar), 
vardagar 1 463 kr/tillfälle
Tömning inom sju (7) dagar 1 025 kr/tillfälle
Förändrad hämtintervall
Önskas längre intervall mellan slamtömningarna, kontakta 
kommunen, myndighetsavdelningen. Blanketter finns att 
ladda ner på www.sjalvservice.lycksele.se/ eller att hämta 
i stadshuset.

VIKTIGT ATT TÄNKA PÅ 
Eventuellt lås på bom/brunn ska anmälas till LAVAB 
före 1 april.
Fastighetsägaren ansvarar för anläggningens underhåll, 
skötsel och funktion (infiltration, ledningar, lock osv).
Framkomlig, hinderfri och röjd väg ska finnas till 
brunn/tank, vägbredd minst 3,5 m och höjd minst 4,7 
m. Vägen ska hålla för fordon upp till 25 ton. Vänd-
plats bör finnas. Backning är inte ett körsätt utan ska 
endast utföras för att vända. Vägen ska vara hård-
gjord med bärlager av singel/grus. Gräs bevuxna ytor 
fungerar inte som körväg eller vändplats. 
Brunn/tank ska vara tydligt markerad (vilken fastighet 
tillhör brunn/tank), ej övertäckt eller svåråtkomlig. 
Det ska vara klippt/röjt omkring anläggningen.
Locket till brunn/tank ska ej väga mer än 15 kg och 
vara helt. (över 15 kg debiteras).
Avstånd mellan tömningsfordonets uppställningsplats 
och brunn/tank ska inte överstiga 10 meter och höjd inte 
mer än 5 meter. (över 25 m debiteras extraslang).

Tips! 
• Plantera inte träd i närheten av  
avloppsrör. Speciellt aggressiva rötter har  
träden pil, poppel och platan, som helt bör undvikas.

• Fett från matlagning orsakar stopp i avloppet, 
det stelnar och fastnar i rören. Lite fett torkas bort 
med hushållspapper och kastas i matavfallspåsen. 
Mycket fett, från fritös, hälls i en plastflaska eller 
gammal mjölkförpackning, förslut den och kasta  
i restavfallspåsen.

• Ställ en liten papperskorg i badrummet till 
tops, bindor och annat skräp. I toaletten hör 
enbart kiss, bajs och toalettpapper hemma.  

www.facebook.com/lyckseleavfallochvatten  •  www.lavab.nu
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KOMMUNALT VATTEN & AVLOPP
Taxan för kommunalt vatten och/eller avlopp.

Fritidshus (enfamiljshus) 
vatten + avlopp..........................................2 856 kr/år
vatten.........................................................2 416 kr/år
avlopp........................................................2 562 kr/år

Fritidshus (tvåfamiljshus)
vatten + avlopp..........................................5 312 kr/år
vatten.........................................................4 431 kr/år
avlopp........................................................4 725 kr/år

Läs hela taxan på lavab.nu

VIKTIGT ATT TÄNKA PÅ 
Din vatteninstallation måste vara frostskyddad om 
du kallställer fritidshuset för att undvika vattenskador 
i din fastighet. 
Det är Lycksele Avfall och Vatten som utför öppning 
och stängning av ventil för sommar/vinter samt  
eventuell stängning på obestämd tid. Detta ska beställas 
1-2 veckor innan utförande och kostar 375:-.

2024

Tips! Hållbar vattenanvändning
• Använd inte vattenspridare kopplad till kommu-
nalt vatten under de varmaste sommar månaderna. 
Det går åt mycket vatten på kort tid. Använd istället 
vattenkanna när ni vattnar i er trädgård.

• Samla upp regnvatten, ställ en tunna under  
vattenrännan och använd detta vatten för att  
vattna i trädgården samt tvätta fönster.

• Vattna i din trädgård på morgonen eller på 
kvällen, inte när det är som varmast på dagen,  
då dunstar vattnet bort.

• Om du handdiskar, använd diskpropp eller en 
balja. Diska inte under rinnande vatten.

• Ställ en kanna med vatten i kylskåpet så har du 
kallt dricksvatten redo.

• Det rinner ungefär sex liter vatten per minut ur 
kranen. Tänk vad mycket vatten som kan sparas 
bara genom att stänga av kranen under tand
borstningen.

• Se om ditt fritidshus och laga läckor, exempelvis 
en droppande kran eller en rinnande toalett.  
Även små läckor slukar mycket vatten.

Tack för att du är rädd om vår  
viktigaste resurs – vattnet!

www.facebook.com/lyckseleavfallochvatten  •  www.lavab.nu

Mat & dryck
10 L

Disk
15 L

Övrigt
10 L

Tvätt
15 L

Toalett-
spolning
30 L

Personlig hygien
60 L

Vi använder 140 liter vatten
per person och dygn.

Mer än hälften av allt vatten vi använder går åt till personlig 
hygien. Om du stänger av kranen när du borstar tänderna och 
rakar dig samt väljer dusch istället för bad, så är du med och 
sparar på vår allra viktigaste naturresurs.

Tack!
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AVGIFTER
Faktura för fritidshus kommer 1 gång/år (månadsskifte mars/april med betaldag sista vardagen i april). 

Du ska alltid anmäla ägarbyte med det datum som den nya ägaren ska debiteras för hämtning av avfall och/eller vatten 
och avlopp samt eventuell ändring av abonnemang.

Det är alltid fastighetsägaren som betraktas som abonnent och är avgiftsskyldig enligt fastställd taxa. Fakturering sker 
alltid till fastighetsägaren. 

Betalas inte debiterade avgifter i tid, som fakturan anger, utgår dröjsmålsränta från den dag betalning skulle ha skett.

Postadress   Besöksadress   Telefon kundtjänst   Plus-/bankgiro   E-postadress
Lycksele Avfall och Vatten AB  Skolgatan 11   0950-167 20   PG 481 06 01-1   kundtjanst@lavab.nu
921 81 LYCKSELE  (boka tid)    telefontid 09.00-12.00  BG 5100-0396   

Tips! Säkrare betalning. Du känner väl 
till att du kan få din faktura via e-post, 
som e-faktura och/eller som autogiro. 

www.facebook.com/lyckseleavfallochvatten  •  www.lavab.nu

VÄLKOMMEN TILL VÅRA TRE ÅTERVINNINGSCENTRALER
Som fritidshusägare med abonnemang hos oss har du tillgång till våra återvinningscentraler (ÅVC). I 
Lycksele kommunen har vi tre återvinningscentraler. De är placerade i Lycksele, Kristineberg och Örträsk.

På ÅVC lämnar du sorterat avfall. Till exempel brännbart grovavfall, träavfall, elavfall, metallskrot, deponirest,  
trädgårdsavfall, farligt avfall och så vidare.

ORDINARIE ÖPPETTIDER (Eventuell ändring av öppettider läggs in på vår hemsida www.lavab.nu)

Lycksele ÅVC – Asptjärnsvägen 19
Måndag 11.00  - 19.00
Tisdag - Fredag 07.00  - 16.00
Kontakt 0950-167 16

Kristineberg ÅVC – Garagevägen
Torsdag 11.00 - 16.00
Kontakt 0950-167 20

Örträsk ÅVC – Ringvägen 54
Tisdag och torsdag 14.00  - 17.00 (v. 16 - 44)
Torsdag 14.00 - 17.00 (v. 1-15 samt v. 45 - 52)
Kontakt 070-303 54 99

Har du ett eget kärl är det viktigt att kärlet står rätt 
placerat när det är dags för oss att hämta ditt avfall. 
Kärlet ska stå med handtag och hjul in mot fastigheten. 
Fritt på sidorna, bakom och ovanför. Vi hämtar vid allmän, 
enskild och kommunal väg. 

Tips! 
• Sortera ditt avfall hemma, det underlättar ditt 
besök och flödet på återvinningscentralen. Tack!
• Du hittar detaljerad sorteringsinformation  
på www.sopor.nu.

LÖRDAGSÖPPET 2024
Lycksele ÅVC, 4 maj och 25 maj, 9.00 - 13.00
Kristineberg och Örträsk ÅVC, 25 maj, 9.00 - 13.00

2024


